
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

灰村 吃太(はいむら ちいた)

サラマンダー
キュマイラ

不良高校生

17歳

感染 嫌悪

高校生

男

36

5
0
1
2

1
0
0
0

0
1
0
0

6
1
1
2

53
3
3
8
16

1
1 3

チャリ 裏社会2 1

<破壊の爪> 白兵 6r+1 1 9 侵食値補正無し

0 0

no98.遺産継承者（lm109p)
エッピー
虎子&玲央

友情
信頼

脅威
不安

ヨトゥンの血潮

4

ワーディング

リザレクト

完全獣化(ea57p)

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ(ｻﾗ)

竜鱗(ea61)

氷の回廊(ea106)

終末の炎(ea109)

ﾌｪﾆｯｸｽの翼(ea108)

炎の刃(ea109)

破壊の爪(ea59)

衝撃相殺（ea62)

★

0

1

2

3

1

3

3

1

1

2

★

-

1d10

6

3

1

2

4

2

3

オート

気絶時

ﾏｲﾅ-

ﾒｼﾞｬ-

ﾘｱｸｼｮﾝ

ﾏｲﾅ-

ﾏｲﾅ-

ｸﾘﾝﾅｯﾌﾟ

ﾒｼﾞｬ-

ﾏｲﾅ-

常時

視界

-

至近

至近

至近

至近

至近

武器

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

-

自身

自動

自動

自動

自動

自動

-

自動

対決

自動

-

↓100

-

-

-

80%

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

肉体判定+(lv+2)D ｱｲﾃﾑ使用不可

C値-(lv) 下限7

装甲値+(lv×10)

飛行状態で戦闘移動 距離+(lv×2)m

HP(lv×5)まで消費 消費分打点+

HP(lv×5)回復

打点(lv×2)の白兵攻撃

素手ﾃﾞ-ﾀ変更 打点:(lv+8) 盾:1 命中:0 至近

被ダメ-(lv×5）

17歳の男子高校生。
変にワルぶるが根はビビリ。
部活は入っておらず、週4でバイトを入れている。

小学校3年生の時に、住んでいたマンションが火事で燃え、飼っていた犬が焼け死んでしまう事件があり、それ以降、火がトラウマになっている。

見た目に反して料理が好きだが、火が使えず、家にIHなどもないため、全ての料理を炊飯器で行なっている。
炊飯器に対する絶対的な信頼とこだわりがある。

親父がよく家に麻雀友達を連れて来て、麻雀するのに人数が足りない時は混ざらせられている。

ある事件に巻き込まれて以来、イリーガルとしてUGN C市支部に度々協力している。
UGNに勧誘されてはいるが､自分がUGNとして戦うことで周囲を巻き込んでしまうかもしれないと考え、悩んでいる。

上記の事件以降、変わった模様のある喋る黒いトカゲ（エッピーと呼んでいる）とよく一緒にいる。

補正無し
<ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄlv2><炎の刃lv1>
9dx8+1
打点9+2
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