□キャラクター名														$\neg \square$	スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
灰村 吃太(はいむら ちいた)													ワーディング	*	-	オート	視界	シーン	自動	-			
												効果	₹:		1	非オー	ヴァードの	カエキスト	ラ化				
2/2/15□	,	サラマンダー ヮ					זגי	不良高校生		ב לו	ヴァー	- 高校生			リザレクト	0	1d10	気絶時	_	自身	自動	↓100	
シンドロー	4	#	-コマ-	イラ	′ラ					_ /3 3	-			- 効果	₹:		1		スト分の	HPで復活			
オプショナル						年齢		17歳		<u> </u> 1≝	生別	男			完全獣化(ea57p)	1	6	マイナー	至近	自身	自動	-	
覚醒		原	 - -	· 衝 動		h	嫌悪		初期侵		食率 36		% 効果			'	肉体判別		D アイテム使用	不可	1		
出自				*										~ _	コンセントレイト(サラ)	2		メシ゛ャー					
						P				邂	直			効果	₹:		1	1	C値-(Iv)	下限7			
	Ħ	士法		7 4		7 =	: E	/44 /42	T	松土/ 法			53	- -	竜鱗(ea61)	3	3	リアクション	至近	自身	自動	-	
内仕		本値 5	<u>リーク</u> 1	メ 小.		A PA	長	他修	IE	能力値 6	- I	*	3	効果	₹:		•		装甲值+(lv×10)			
肉体		0	0		0					1	行動値	-	3	$+\Box$	氷の回廊(ea106)	1	1	マイナー	至近	自身	自動	-	
感覚											(非装備)			効果	₹:		•	飛行状態	で戦闘移動	b 距離+(l∨	×2)m		
精神		2	0		0					1	戦闘移	_	8	$\dashv \Gamma$	終末の炎(ea109)	3	2	マイナー	至近	自身	_	80%	
社会				U					2		全力移動 16		」 効果	₹:		1	HP(Iv×	(5)まで消	費 消費分割	「点+			
肉	体	感覚						精神				社会			フェニックスの翼(ea108)	3	4	クリンナップ°	至近	自身	自動	-	
技能	SL	修正	技	能	SL	修正	技	能	SL	修正	技能	SL	修正	効果	₹:		•		HP(Iv×	5)回復			
白兵	1		射	撃			R	С			交渉				炎の刃(ea109)	1	2	メシ゛ャー	武器	-	対決	-	
回避			知	覚	1		意	志	3		調達			効果	₹:		1	打	点(lv×2)	の白兵攻撃		-	
運転:チャリ	2		芸術:				知識:			1	情報:裏社会	<u></u> 1			破壊の爪(ea59)	1	3	マイナー	至近	自身	自動	-	
運転:			芸術:				知識:			1	情報:			効果	₹:		•	素手データ変更	打点:(lv-	-8) 盾:1 命	计:0 至证	fi	
運転:			芸術:			知識:			1	情報:				衝撃相殺 (ea62)	2		常時						
運転:			芸術:			知識:			1	情報:			効果	₹:				被ダメ-(I	v×5)				
運転:			芸術:				知識:			4	情報:					*							
武器・	7.7	H.	能力 命中値 (値 攻撃力 身		計 担 ン			メモ			— 効果	₹:									
<破壊 (グモ 直補正無し												
≺以及及びバン		_	<u>п</u> , оп					N. S. S.		*恒備止無し			- 効果	₹:									
														$\exists igsqcup$									
														効果	₹:								
														ᆜᆫ									
防具			価格	装甲	0	避行	i動			>	くモ			効果	₹:								
														17歳	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・								
													変にワルぶるが根はビビリ。 部活は入っておらず、週4でバイトを入れている。										
所持品 合計装甲: 0 合計回避: 0												:	0	_									
ヨトゥ、	ישני		10 HH							П-	 イス			コ 小学	校3年生の時に、住んでいたマン	/ションた	が火事で燃え	え、飼っていた犬が	が焼け死んて	でしまう事件だ	があり、それ	れ以降、火カ	ドラウマになっている。
ヨトゥンの血潮対象								 象	感情(pos) 感情(neg) タイ 消費					見た目に反して料理が好きだが、火が使えず、家にHなどもないため、全ての料理を炊飯器で行なっている。									
							no98	no98.遺産継承者 (Im109p)P N															
							-	エッピー P 友情 N 脅威						- 親父	親父がよく家に麻雀友達を連れて来て、麻雀するのに人数が足りない時は混ざらせられている。 								
						↓ ├ ──	ようこ 及情 N 再級							│ │ ある事件に巻き込まれて以来、イリーガルとしてUGN C市支部に度々協力している。 │ UGNに勧誘されてはいるが、自分がUGNとして戦うことで周囲を巻き込んでしまうかもしれないと考え、悩んでいる。									
						┧┝╌	P N													CO19°			
						\Box	P N						上記の事件以降、変わった模様のある喋る黒いトカゲ(エッピーと呼んでいる)とよく一緒にいる。										
					+	P N					$\dashv \mid$												
							\parallel	P N							無し								
							1=						- CJ/セパレイトIv2><炎の刃Iv1> 1 9dx8+1										
							最大	財産F	⊃:	4	残り財産P	財産P:			9+2								